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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/obroza-soft-style-happet-czarna-x|-25-cm-p-158862.html

Opis produktu

Obroza nylonowa Soft Style dla psa - rozmiar XL

Obroza Soft Style Happet czarna XL 2.5

cm

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

10,81 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
JB24

162591716
5907708638403

2,50 cm

2,50 cm

2,50 cm

Obroza Soft Style to doskonaty wybér dla Twojego psa. Dzieki podwdjnej tasmie z nylonowych widkien, jest niezwykle
wytrzymata. Miekkie wypetnienie zapewnia komfort noszenia, a solidny zatrzask oraz stalowe kétko do smyczy gwarantuja

bezpieczenstwo. Regulacja diugosci pozwala na idealne dopasowanie do szyi psa.

Obroza dostepna jest w eleganckim czarnym kolorze z bezowym spodem. Jej szerokos$¢ wynosi 2.5 cm, a dtugos¢ regulowana
to 40 - 64 cm. Dodatkowo, wyréznia sie estetycznym wykonaniem oraz ciekawym wzornictwem, co sprawia, ze jest nie tylko

funkcjonalna, ale i stylowa.

e Trwatos¢ dzieki nylonowym witéknom

¢ Dwuwarstwowa tasma z miekkim wypetnieniem
¢ Solidny zatrzask i stalowe kétko do smyczy
L]

Ciekawe wzornictwo
Petna regulacja obrozy

Dane techniczne:
EAN: 5907708638403
SKU: |B24

MPN: 162591716

Waga produktu: 0.062 kg
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